


    

                    
                

	
		
			
				
					
				
				
					Více svítit, méně platit
					|
					Zákazníkům jsme prodali již více než 1 596 213 výrobků
				

			

			
				
					
	
	
	
		
			
		
		
		
			
		

		
	

					
						Zákaznická linka: 734 543 813
						Po-Pá 8:00-17:00 hod.

					

				

				
					
	
		
		
		
	

					
						Prodejna Žitná, Praha
						Po-Pá 8:00-18:00 hod.

					

				

			

		

	


	
		
			
				
  
    
  
  

			

			
				Menu
			

		


		
			
				
			
		

		
		
			
				
  
    
  
  

			

			
				Hledat
			

		


		
			
    
        
        Hledat
    

    



		


		
			

	
		
  
    
  
  

	

	
		Oblíbené

		
			0 Produktů
			
				0
			
		

	


		

		
		
			
				
  
    
  
  

			

			
									Můj účet

					Přihlásit
							

			    
        
			
            
  



            Přihlášení

			
				

    Váš e-mail

    




    Heslo

    











    Přihlásit
    
        			
				
        
            
                
                
    
    

            Pamatuj si mě

			

		        Zapomenuté heslo
    



			

			Registrace
		

        
            Můj účet
  


            Fakturační údaje
  


            Přehled objednávek
  


            Oblíbené zboží
            Dodací adresy
  


        
	
	


    
    
 

		

		
		

			
				
  
    
  
  
  
  
  
  
  
  

			

			
				Košík

				
					

    

    
        
                        0,00 Kč
    
        
    




    

    	
        Váš košík je prázdný.
	

    
    


				
			

		

	


	
		
			
	E-shop
	Novinky
	Výprodej
	Velkoobchod
	Tipy, rady a instalace LED
	Blog
	Kontakt
		

	

	
	            

            



	

    

    
        
                        0,00 Kč
    
        
    




    

    	
        Váš košík je prázdný.
	

    
    




    
        
    
                                                            
        

            
		
			
				404

				Ouha, něco se pokazilo!

                
				
                    Ať děláme, co děláme, stránku nemůžeme v našem e-shopu najít. 
                    Tato URL adresa buď neexistuje, nebo jste ji chybně zadali.
                    Vraťte se prosím na naši hlavní stránku a zkuste to znovu. 
                    Napodruhé už to určitě vyjde :-)
                

				Zpět na hlavní stranu
                Možná jste si chtěli posvítit na

                
                    LED pásky
                    |
                    LED žárovky
                    |
                    Lištová svítidla
                

			

		

		
			
		

    


        
    


            

    
        
            
  
  
  
  
  
  
  
            
                Garance kvality

                V případě nespokojenosti Vám vrátíme peníze.

            

        

        
            
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
            
                Rada odborníka

                V sortimentu se opravdu vyznáme a rádi poradíme.

            

        

        
            
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
            
                Rychlé dodání

                Průměrné odesílání do 2 pracovních dnů.

            

        

            


	    
			
				NEWSLETTER

				Zaregistrujte se, ať Vám neunikne žádná novinka ani sleva.

				
    
    Váš e-mail

    
         
        

        
            Odeslat
        
        
            Odeslat
        
        

        
            
                
            
            
                Zaškrtnutím souhlasíte s obchodními podmínkami a GDPR.
            
        

    




				

			

			
				T-LED

					
  



Výhody T-LED
	
  



Doprava a platba
	
  



Montáž
	
  



Nejčastější dotazy
	
  



Než nakoupíte
	
  



Osvětlení dle místnosti


			

			
					
  



O nás
	
  



Naši partneři
	
  



Kontakty
	
  



Jsme na Facebooku
	
  



Kalkulačky


			

			
				
				Heureka recenze
			

			
				
				
				
			

    



	
	
	
	
	



	Reklamace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady ochrany soukromí


    















    
        
  



 
        
        
    


    
        	
                
                    
                        
                            
                        

                    
                    Hlavní stránka
                
            
	
			
							
								
									
										
									

								
								LED pásky
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								LED neony
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								Napájecí LED zdroje a trafa
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								LED ovladače
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								Lišty a profily pro LED pásky
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								LED panely
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								LED trubice - zářivky
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								LED světla
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								Osvětlení interiéru
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								Venkovní osvětlení
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								Průmyslová LED svítidla
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								LED žárovky
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								LED moduly
								
							
						
	
							
								
									
										
									

								
								Chytrá domácnost
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								Elektroinstalace
								
  




							
						
	
							
								
									
										
									

								
								Novinky
								
							
						
	
							
								
									
										
									

								
								Výprodej
								
							
						


	
	
                
                    
                        
                            
                        

                    
                    Velkoobchod
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        

                    
                    Tipy, rady a instalace LED
                    
  




                
            
	
                
                    
                        
                            
                        

                    
                    Nejčastější dotazy
                    
  




                
            
	
                
                    
                        
                            
                        

                    
                    Blog
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            
                        

                    
                    Kontakt
                    
  




                
            



                    

											
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED pásky
						
					
	
				LED pásky 12V
			
	
				LED pásky 24V
			
	
				RGB LED pásky
			
	
				LED pásky RGBW
			
	
				LED pásky 230V
			
	
				CCT LED pásky
			
	
				RGBCCT LED pásky
			
	
				COB LED pásky
			
	
				Sady LED pásků
			
	
				Speciální, UV a digitální pásky
			
	
				Příslušenství pro LED pásky
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED neony
						
					
	
				LED neon pásky
			
	
				LED neon profily
			
	
				LED neon příslušenství
			
	
				LED neon nápisy - výroba
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Napájecí LED zdroje a trafa
						
					
	
				Napájecí zdroje 12V
			
	
				Napájecí zdroje 24V
			
	
				UPS záložní a ostatní zdroje
			
	
				Stmívatelné zdroje
			
	
				Příslušenství pro zdroje
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED ovladače
						
					
	
				Pohybová čidla, senzory a detektory
			
	
				Stmívače a ovladače pro jednobarevné LED pásky
			
	
				Ovladače pro RGB a RGBW pásky
			
	
				Ovladače pro CCT pásky
			
	
				Ovladače pro RGBCCT pásky
			
	
				Ovladače dimLED
			
	
				Smart ovládání
			
	
				LED ovladače 230V
			
	
				Zesilovače LED signálu
			
	
				Řídicí signál 0-10V
			
	
				DMX a DALI ovladače
			
	
				Ovladače do profilu a nábytku
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Ovladače do profilu a nábytku
						
					
	
				LED ovladače do profilu
			
	
				Nábytkové LED ovladače
			


			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Lišty a profily pro LED pásky
						
					
	
				Nástěnné profily
			
	
				Vestavné profily
			
	
				Rohové profily
			
	
				Silikonové profily
			
	
				Pochozí profily
			
	
				Profily do sádrokartonu
			
	
				Ostatní profily
			
	
				Difuzory a kryty pro ALU profily
			
	
				Koncovky a úchyty
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED panely
						
					
	
				LED panely vestavné
			
	
				LED panely přisazené
			
	
				Závěsné LED panely
			
	
				LED panely 24V
			
	
				Příslušenství LED panelů
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED trubice - zářivky
						
					
	
				LED trubice T8
			
	
				LED trubice T5
			
	
				Trubicová svítidla
			
	
				LED trubice 150cm
			
	
				LED trubice 120cm
			
	
				LED trubice 90cm
			
	
				LED trubice 60cm
			
	
				Příslušenství LED trubic
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED světla
						
					
	
				Stropní LED svítidla
			
	
				LED bodovky
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED bodovky
						
					
	
				LED bodovky 12V
			
	
				LED bodovky 230V
			


			
	
				Podhledová svítidla LED
			
	
				Nástěnná svítidla LED
			
	
				Venkovní reflektory LED
			
	
				LED světla s čidlem
			
	
				LED lištová světla
			
	
				LED nouzová svítidla
			
	
				Nábytková svítidla
			
	
				LED osvětlení zahrady
			
	
				Vestavná svítidla LED
			
	
				Venkovní svítidla LED
			
	
				LED lustry
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Osvětlení interiéru
						
					
	
				Stropní osvětlení
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Stropní osvětlení
						
					
	
				Podhledová svítidla
			
	
				Stropní bodová svítidla
			
	
				LED panely
			
	
				Stropní LED svítidla
			
	
				Stropní přisazená svítidla
			


			
	
				Nástěnné osvětlení
			
	
				Bodová světla
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Bodová světla
						
					
	
				LED bodovky
			
	
				Bodovky do sádrokartonu
			
	
				Stropní bodová svítidla
			


			
	
				Podhledová svítidla
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Podhledová svítidla
						
					
	
				LED panely vestavné
			
	
				Podhledová svítidla 12V
			
	
				Podhledová svítidla 230V
			


			
	
				Lištová svítidla
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Lištová svítidla
						
					
	
				LED lištová světla
			
	
				Lištová světla na žárovky
			
	
				Příslušenství k lištovým svítidlům
			


			
	
				Závěsná svítidla
			
	
				Orientační osvětlení
			
	
				Místnosti
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Místnosti
						
					
	
				Osvětlení sklepa
			
	
				Osvětlení dětského pokoje
			
	
				Osvětlení koupelny
			
	
				Osvětlení kuchyně
			
	
				Osvětlení ložnice
			
	
				Osvětlení obývacího pokoje
			
	
				Osvětlení schodiště
			


			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Venkovní osvětlení
						
					
	
				Venkovní světla stropní
			
	
				Osvětlení fasády
			
	
				Nájezdová svítidla
			
	
				Zahradní svítidla
			
	
				Venkovní světelné řetězy
			
	
				Venkovní světla s čidlem
			
	
				LED reflektory
			
	
				Solární osvětlení
			
	
				Pouliční LED osvětlení
			
	
				Osvětlení pergoly, altánu a terasy
			
	
				Osvětlení příjezdové cesty
			
	
				Osvětlení garáže
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Průmyslová LED svítidla
						
					
	
				Trubicová svítidla
			
	
				Závěsná průmyslová svítidla
			
	
				Pouliční LED osvětlení
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED žárovky
						
					
	
				LED žárovky 230V
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED žárovky 230V
						
					
	
				LED žárovky E27
			
	
				LED žárovky E14
			
	
				LED žárovky GU10
			
	
				LED žárovky G9
			


			
	
				LED žárovky 12V
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							LED žárovky 12V
						
					
	
				LED žárovky G53
			
	
				LED žárovky MR16
			
	
				LED žárovky G4
			


			
	
				Barevné a RGB žárovky
			
	
				Chytré žárovky
			
	
				Stmívatelné LED žárovky
			
	
				Filament žárovky
			
	
				Příslušenství pro LED žárovky
			


																								
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Chytrá domácnost
						
					
	
				Chytré žárovky
			
	
				Smart ovládání
			
	
				Tuya
			
	
				ZigBee
			
	
				Chytré osvětlení
			


																
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Elektroinstalace
						
					
	
				Kabely a napájení
			
	
				Flexo šňůry, vidlice
			
	
				Svorky a svorkovnice
			
	
				Konektory a spojky
			
	
				Pohybová čidla, senzory a detektory
  




				
					
						
  



							Zobrazit vše
							z
							Pohybová čidla, senzory a detektory
						
					
	
				Soumraková čidla
			
	
				Detektor přítomnosti
			
	
				Pohybová čidla - PIR infračervené, mikrovlnné
			


			
	
				Objímky a patice
			
	
				Vypínače a spínače
			
	
				Ostatní příslušenství
			


																						
        
        	Výhody T-LED
	Výhody registrace
	Doprava a platba
	Montáž
	Než nakoupíte
	Reference
	Reklamační řád
	Tipy, rady a instalace LED
	Obchodní podmínky
	Podmínky užití webového rozhraní a ochrana osobních údajů
	Prodejní opatření v souvislosti s virem COVID-19



        	O nás
	Naši partneři
	Kontakty
	Jsme na facebooku



        	Co je to LED dioda?
	Co je to LED žárovka?
	Kde všude se dají LED žárovky využít?
	Jaké mají LED žárovky výhody?
	Z čeho jsou vyrobena LED svítidla?
	Jaké jsou výhody LED diod?
	V čem spočívá hospodárnost LED osvětlení?
	Opravdu LED svítidla šetří výdaje za energie?
	Proč nejsou LED diody všude kolem, když jsou tak úžasné?
	Hodí se LED diody taky do domácností nebo do kanceláře?
	Kdy skončí která žárovka?
	Kam se hodí jaké světlo?
	Co znamená RGB?
	Je v LED žárovkách vakuum?


    


    
    

    
    


    
        
        Potvrďte akci
    

    
        Jste si jisti, že chcete provést tuto operaci?

    

    
        
            
            Ne
        

        
            
            Ano
        

    







